



Ice Digital ApS

Østerågade 27, 2.
9000 Aalborg
CVR No. 43033441

Annual report 2024

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 06.05.2025

Jonas Tofte Bøndergaard
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2024	8
Balance sheet at 31.12.2024	9
Statement of changes in equity for 2024	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Ice Digital ApS
Østerågade 27, 2.
9000 Aalborg

Business Registration No.: 43033441
Registered office: Aalborg
Financial year: 01.01.2024 - 31.12.2024

Executive Board

Søren Højby Skriver
Niklas Bruun Hansen
Kristian Steensgaard Kristiansen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's activities include online marketing, consultancy work and related tasks.

Development in activities and finances

The result for the year amounts to a profit of DKK 4,221 thousand, which is considered as satisfactory.

As of 31 January 2024 the Company was acquired by Obsidian Digital A/S.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2024

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Gross profit/loss		11,692,102	9,456,197
Staff costs	1	(5,779,241)	(4,972,161)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(509,329)	(506,988)
Operating profit/loss		5,403,532	3,977,048
Other financial income	2	24,910	37,471
Other financial expenses	3	(2,406)	(39,908)
Profit/loss before tax		5,426,036	3,974,611
Tax on profit/loss for the year	4	(1,204,561)	(886,370)
Profit/loss for the year		4,221,475	3,088,241
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		0	4,500,000
Retained earnings		4,221,475	(1,411,759)
Proposed distribution of profit and loss		4,221,475	3,088,241

Balance sheet at 31.12.2024

Assets

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Acquired intangible assets		1,056,266	1,563,273
Intangible assets	5	1,056,266	1,563,273
Other fixtures and fittings, tools and equipment		18,600	0
Property, plant and equipment	6	18,600	0
Deposits		68,837	72,408
Financial assets	7	68,837	72,408
Fixed assets		1,143,703	1,635,681
Trade receivables		2,452,995	1,928,045
Deferred tax		207,327	54,437
Other receivables		4,500	19,876
Prepayments		15,464	0
Receivables		2,680,286	2,002,358
Cash		654,422	2,202,497
Current assets		3,334,708	4,204,855
Assets		4,478,411	5,840,536

Equity and liabilities

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Contributed capital		40,002	40,002
Retained earnings		1,623,392	51,917
Proposed dividend		0	4,500,000
Equity		1,663,394	4,591,919
Trade payables		139,320	72,393
Payables to group enterprises		374,795	2,189
Income tax payable		8,609	18,236
Joint taxation contribution payable		1,227,715	0
Other payables		1,064,578	1,155,799
Current liabilities other than provisions		2,815,017	1,248,617
Liabilities other than provisions		2,815,017	1,248,617
Equity and liabilities		4,478,411	5,840,536
Unrecognised rental and lease commitments	8		
Contingent liabilities	9		

Statement of changes in equity for 2024

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	40,002	51,917	4,500,000	4,591,919
Ordinary dividend paid	0	0	(4,500,000)	(4,500,000)
Extraordinary dividend paid	0	(2,650,000)	0	(2,650,000)
Profit/loss for the year	0	4,221,475	0	4,221,475
Equity end of year	40,002	1,623,392	0	1,663,394

Notes

1 Staff costs

	2024	2023
	DKK	DKK
Wages and salaries	5,664,417	4,897,510
Other social security costs	114,824	74,651
	5,779,241	4,972,161
Average number of full-time employees	11	10

2 Other financial income

	2024	2023
	DKK	DKK
Other interest income	9,813	5,130
Exchange rate adjustments	0	282
Other financial income	15,097	32,059
	24,910	37,471

3 Other financial expenses

	2024	2023
	DKK	DKK
Other interest expenses	1,050	39,213
Exchange rate adjustments	1,262	300
Other financial expenses	94	395
	2,406	39,908

4 Tax on profit/loss for the year

	2024	2023
	DKK	DKK
Current tax	1,347,325	918,236
Change in deferred tax	(152,890)	(31,866)
Adjustment concerning previous years	10,126	0
	1,204,561	886,370

5 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK
Cost beginning of year	2,535,000
Cost end of year	2,535,000
Amortisation and impairment losses beginning of year	(971,727)
Amortisation for the year	(507,007)
Amortisation and impairment losses end of year	(1,478,734)
Carrying amount end of year	1,056,266

6 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Additions	20,922
Cost end of year	20,922
Depreciation for the year	(2,322)
Depreciation and impairment losses end of year	(2,322)
Carrying amount end of year	18,600

7 Financial assets

	Deposits DKK
Cost beginning of year	72,408
Additions	1,679
Disposals	(5,250)
Cost end of year	68,837
Carrying amount end of year	68,837

8 Unrecognised rental and lease commitments

	2024 DKK	2023 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	103,205	100,737

9 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Oskar HoldCo ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities.

The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
